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I. PRAVILNIK 
 

1. Šahovski klub Komenda organizira CIKLUS ŠAHOVSKIH TURNIRJEV NAJMLAJŠIH, v 
sodelovanju s ŠD POGI. 

2. Ciklus šahovskih turnirjev najmlajših je namenjen mladim igralcem do desetega leta starosti.  
3. Turnirji se bodo praviloma igrali ob torkih, s pričetkom ob 1700 uri.  
4. Zaključni turnir bo izveden v torek 28. 11. 2023 v prostorih osnovne šole KOLEZIJA, 

Splitska ulica 13, v Ljubljani, 
5. Pravico nastopa imate šahistke in šahisti rojeni leta 2013 in mlajši. 
6. Pričetek turnirja ob 1700 uri. Prijave se bodo sprejemale do 1650 ure. Pred pričetkom turnirja se 

objavi turnirski pravilnik na oglasni deski. Igralci in igralke potrdijo pravilnik z vpisom. 
7. Na vsakem posameznem turnirju se odigra 5 kol, tempo igranja 15 minut na posameznika. Igra se 

po pravilih FIDE z dodatkom za pospešeni šah 
8. Zaključek: tekmovanja po končanem zadnjem kolu. 
9. Preložitev partije ni možna. Odsotni igralec izgubi partijo. 
10. Rezultat sporoči sodniku zmagovalec, v primeru remija pa igralec z belimi figurami. 
11. Kriteriji za uvrstitev na posameznem turnirju so: šahovske točke, meč buholc, buholc, medsebojni 

rezultat, večje število zmag, večje število zmag s črnimi, žreb. 
12. Turnir bo prijavljen za rating. 
13. Nagrade: Zmagovalci posameznih turnirjev prejmejo medalje v konkurenci dečkov in deklic. 

Praktične nagrade najboljši po letnikih. 
14. Glavni sodnik je Franc Poglajen, državni šahovski sodnik. 
15. Vsak udeleženec prejme malico.  
16. Figure in šahovnice zagotovi organizator, vsak igralec prinese šahovsko uro. 
17. Igralci potrdijo pravilnik z nastopom na turnirju. 
1. V igralni dvorani ni dovoljena uporaba mobitela. V kolikor bo zazvonil mobitel, igralec izgubi partijo, 

gledalca pa se odstrani iz igralne dvorane 
2. Tekmovanje bo izpeljano skladno z uradnimi navodili ter priporočili NIJZ in ŠZS za varno izvedbo 

šahovskih dejavnosti 
18. S prijavo na tekmovanje se igralec - igralka strinja z uporabo osebnih podatkov v namen objave 

seznama prijavljenih, obračun ratinga FIDE in objavo rezultatov tekmovanja, kjer bodo navedeni 
ime, priimek, letnica rojstva, rating in uvrstitev na tekmovanju. Prav tako soglaša z uporabo 
naštetih podatkov za objavo le teh na portalu ŠZS pod ID kartico igralca/ke in na spletni strani ŠK 
Komenda. 
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II. PRIJAVA IGRALCEV 
 
št priimek in ime rojen ELO ŠOLA KLUB 
1 Krstič David 2013 1422 Kolezija 
2 Kartashov Nikita 2014 1193 Milana Šuštaršiča Tajfun - ŠK Ljubljana 
3 Levačič Matic 2015 1169 Mirana Jarca ŠD Piran 
4 Tomažin Košorok Tadej 2013 1164 Prule Tajfun - ŠK Ljubljana 
5 Skinder Stojanov Aleks 2015 1150 Mengeš Tajfun - ŠK Ljubljana 
6 Ušaj Benjamin 2013 1119 Anton Globočnik ŠK Postojna 
7 Mazi Petrič Tisa 2014 1106 11. maja Grahovo ŠK Postojna 
8 Jakša Ema 2014 1101 Vita Kraigherja Tajfun - ŠK Ljubljana 
9 Tomšič Kris 2015 1068 Milana Šuštaršiča ŠK Komenda 

10 Verbič Jan 2015 1037 Milana Šuštaršiča ŠK Komenda 
11 Praznik Nikolaj 2015 1034 Brezovica ŠD Vrhnika 
12 Mičanovič Marko 2016 1026 Ig ŠK Ig 
13 Alič Nadja 2014 Vič 
14 Benedek Andraž 2015 Danile Kumar 
15 Božič Izak 2015 Kolezija 
16 Cebašek Tevž 2015 Kolezija 
17 Cvjetičanin Boljka Svit 2013 Danile Kumar 
18 Grošelj Dovgan Ariana 2013 Vič 
19 Jakob Levon 2017 Evropska šola 
20 Javornik Nejc 2014 Kolezija 
21 Kink Ivan 2014 Kolezija 
22 Kragelj Rok 2015 Pivka ŠK Postojna 
23 Krampač Podrumac Timon 2013 Kolezija 
24 Krištof Krajnc Aljaž 2015 Danile Kumar 
25 Lipovšek Domen 2015 Kolezija 
26 Lopatič Oskar 2013 Kolezija 
27 Mazarei Olmo 2016 Vič 
28 Mladenovič Karl Zmaj 2014 Danile Kumar Tajfun - ŠK Ljubljana 
29 Mlakar Bine 2015 Milana Šuštaršiča 
30 Rupnik Adam 2013 Vič 
31 Rupnik Luka 2015 Vič 
32 Rupnik Marko 2015 Vič 
33 Savran Maksym 2015 Vič 
34 Selan Karunatilake Liam 2015 Danile Kumar 
35 Stegne Svit 2013 Vič 
36 Taljan Anej 2014 Vič 
37 Zupančič Zara 2015 Miroslava Vilharja ŠK Postojna 
38 Šoštarič Maks 2013 Vič 
39 Štesl Vito 2015 Komenda-Moste ŠK Komenda 
40 Baggia Aljaž 2016 Vič 
41 Kunšič Izak 2013 Vič 
42 Jelševar Aleksander 2013 Kašelj 
 

STATISTIKA TURNIRJA 
Število federacij = 1 
Igralcev z ELO ratingom = 10 
Igralk z ELO ratingom = 2 
Skupaj z ELO ratingom = 12 
Igralec z najvišjim ratingom: Krstič David 1422 
Igralka z najvišjim ratingom: Mazi Petrič Tisa 1106 

Povprečni rating igralcev = 1138 
Povprečni rating igralk = 1104 
Celotni povprečni rating = 1132 
Število igralcev = 37 
Število igralk = 5 
Vseh skupaj = 42 

WWW.SAH-KOMENDA.COM 
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III. STANJE 
 

Mesto Priimek in ime Elo Točke Mbuch Buch 
1 Tomažin Košorok Tadej 1164 5 8,0 13,5 
2 Cvjetičanin Boljka Svit 

 
4,5 9,0 15,0 

3 Krstič David 1422 4 12,0 18,0 
4 Jakša Ema 1101 4 10,0 16,0 
5 Levačič Matic 1169 4 9,0 14,0 
6 Verbič Jan 1037 4 8,5 14,5 
7 Ušaj Benjamin 1119 4 8,0 13,0 
8 Kartashov Nikita 1193 3,5 9,0 16,0 
9 Skinder Stojanov Aleks 1150 3 10,0 17,0 

10 Mazi Petrič Tisa 1106 3 10,0 17,0 
11 Taljan Anej 3 9,0 14,5 
12 Tomšič Kris 1068 3 9,0 14,5 
13 Štesl Vito 3 8,5 14,5 
14 Šoštarič Maks 3 8,0 13,0 
15 Zupančič Zara 3 7,5 12,5 
16 Mladenovič Karl Zmaj 3 7,0 12,0 
17 Jelševar Aleksander 3 6,5 9,0 
18 Lopatič Oskar 3 6,0 9,0 
19 Kragelj Rok 2,5 8,0 14,0 
20 Savran Maksym 2,5 8,0 14,0 
21 Praznik Nikolaj 1034 2,5 8,0 13,5 
22 Rupnik Marko 2,5 8,0 11,0 
23 Benedek Andraž 2,5 7,5 13,0 
24 Rupnik Adam 2,5 7,5 12,0 
25 Kink Ivan 2,5 7,0 12,5 
26 Selan Karunatilake Liam 2,5 6,5 10,5 
27 Rupnik Luka 2 9,0 15,0 
28 Krištof Krajnc Aljaž 2 7,5 12,0 
29 Baggia Aljaž 2 7,0 11,0 
30 Mazarei Olmo 2 6,5 11,5 
31 Mlakar Bine 2 6,0 11,0 
32 Mičanovič Marko 1026 2 5,5 9,0 
33 Krampač Podrumac Timon 1,5 5,5 10,5 
34 Stegne Svit 1,5 4,5 7,5 
35 Jakob Levon 1 8,0 12,0 
36 Lipovšek Domen 1 7,0 12,0 
37 Božič Izak 1 7,0 11,0 
38 Cebašek Tevž 1 6,5 12,0 
39 Kunšič Izak 1 6,5 10,5 
40 Javornik Nejc 1 5,5 9,5 
41 Grošelj Dovgan Ariana 1 3,0 7,0 
42 Alič Nadja 0 6,5 10,5 
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IV. POROČILO O RATINGU 
 

Priimek in ime kat Ro N Rc Rp We W W-We 
Krstič David 

 
1422 4 1105 1298 3,46 3,0 -0,46 

Kartashov Nikita 
 

1193 1 1169 319 0,53 0,0 -0,53 
Levačič Matic 

 
1169 2 1147 1147 1,06 1,0 -0,06 

Tomažin Košoro Tadej 
 

1164 3 1226 2076 1,28 3,0 1,72 
Skinder Stojan Aleks 

 
1150 2 1116 1116 1,09 1,0 -0,09 

Ušaj Benjamin 
 

1119 1 1422 572 0,14 0,0 -0,14 
Mazi Petrič Tisa 

 
1106 1 1164 314 0,42 0,0 -0,42 

Jakša Ema 
 

1101 2 1296 1296 0,54 1,0 0,46 
Tomšič Kris 

 
1068 1 1150 300 0,39 0,0 -0,39 

Verbič Jan 
 

1037 1 1422 572 0,09 0,0 -0,09 
Praznik Nikolaj 

 
1034 

      
Mičanovič Marko 

 
1026 

      
Alič Nadja 

        
Benedek Andraž 

  
2 1110 1110 0,71 1,0 0,29 

Božič Izak 
  

1 1034 184 0,45 0,0 -0,45 
Cebašek Tevž 

  
1 1169 319 0,28 0,0 -0,28 

Cvjetičanin Bo Svit 
  

4 1121 1159 1,36 3,5 2,14 
Grošelj Dovgan Ariana 

        
Jakob Levon 

        
Javornik Nejc 

  
2 1224 374 0,54 0,0 -0,54 

Kink Ivan 
  

1 1193 343 0,25 0,0 -0,25 
Kragelj Rok 

  
1 1169 319 0,28 0,0 -0,28 

Krampač Podrum Timon 
  

1 1164 314 0,28 0,0 -0,28 
Krištof Krajnc Aljaž 

  
1 1150 300 0,30 0,0 -0,30 

Lipovšek Domen 
  

2 1072 222 0,80 0,0 -0,80 
Lopatič Oskar 

  
1 1106 256 0,36 0,0 -0,36 

Mazarei Olmo 
  

1 1101 251 0,36 0,0 -0,36 
Mladenovič Karl Zmaj 

  
2 1118 268 0,69 0,0 -0,69 

Mlakar Bine 
  

1 1037 187 0,45 0,0 -0,45 
Rupnik Adam 

  
2 1114 921 0,70 0,5 -0,20 

Rupnik Luka 
  

4 1104 911 1,44 1,0 -0,44 
Rupnik Marko 

  
1 1150 300 0,30 0,0 -0,30 

Savran Maksym 
  

3 1044 919 1,32 1,0 -0,32 
Selan Karunati Liam 

  
1 1106 256 0,36 0,0 -0,36 

Stegne Svit 
        

Taljan Anej 
  

2 1094 1094 0,75 1,0 0,25 
Zupančič Zara 

  
2 1110 260 0,70 0,0 -0,70 

Šoštarič Maks 
  

2 1052 202 0,86 0,0 -0,86 
Štesl Vito 

  
3 1057 932 1,26 1,0 -0,26 

Baggia Aljaž 
        

Kunšič Izak 
        

Jelševar Aleksander 
  

1 1034 184 0,45 0,0 -0,45 
Krstič David 

 
1422 4 1105 1298 3,46 3,0 -0,46 

Kartashov Nikita 
 

1193 1 1169 319 0,53 0,0 -0,53 
Levačič Matic 

 
1169 2 1147 1147 1,06 1,0 -0,06 

Tomažin Košoro Tadej 
 

1164 3 1226 2076 1,28 3,0 1,72 
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V. TABELA 
 
 

Mesto Priimek in ime     Kat ELO        šola - klub      Točke MBuch Buch W-We 
  1. Tomažin Košorok Tadej      1164 Prule TAJFUN - ŠK Ljublja      5   8.0  13.5  1.72 
         (2013)         1W33 1B27 1W10 1B9  1W3  
  2. Cvjetičanin Boljka Svit         Danile Kumar                 4.5   9.0  15.0  2.14 
         (2013)         1B11 =W8  1W21 1B10 1W9  
  3. Krstič David               1422 Kolezija                       4  12.0  18.0 -0.46 
         (2013)         1B40 1W6  1B7  1W4  0B1  
  4. Jakša Ema                  1101 Vita Kraigherja TAJFUN -       4  10.0  16.0  0.46 
         (2014)         1W30 1B13 1W5  0B3  1W15 
  5. Levačič Matic              1169 Mirana Jarca ŠD Piran          4   9.0  14.0 -0.06 
         (2015)         1B19 1W38 0B4  1W8  1B16 
  6. Verbič Jan                 1037 Milana Šuštaršiča ŠK Kome      4   8.5  14.5 -0.09 
         (2015)         1W31 0B3  1W20 1B14 1W13 
  7. Ušaj Benjamin              1119 Anton Globočnik ŠK Postoj      4   8.0  13.0 -0.14 
         (2013)         1W36 1B15 0W3  1B27 1W11 
  8. Kartashov Nikita           1193 Milana Šuštaršiča TAJFUN     3.5   9.0  16.0 -0.53 
         (2014)         1W25 =B2  1W24 0B5  1W23 
  9. Skinder Stojanov Aleks     1150 Mengeš TAJFUN - ŠK Ljublj      3  10.0  17.0 -0.09 
         (2015)         1B28 1W22 1B12 0W1  0B2  
 10. Mazi Petrič Tisa           1106 11. maja Grahovo ŠK Posto      3  10.0  17.0 -0.42 
         (2014)         1B18 1W26 0B1  0W2  1B27 
 11. Taljan Anej                     Vič                            3   9.0  14.5  0.25 
         (2014)         0W2  1B35 1B28 1W12 0B7  
 11. Tomšič Kris                1068 Milana Šuštaršiča ŠK Kome      3   9.0  14.5 -0.39 
         (2015)         1B16 1W14 0W9  0B11 1W20 
 13. Štesl Vito                      Komenda-Moste ŠK Komenda       3   8.5  14.5 -0.26 
         (2015)         1B29 0W4  1W30 1B21 0B6  
 14. Šoštarič Maks                   Vič                            3   8.0  13.0 -0.86 
         (2013)         1W35 0B12 1B18 0W6  1B28 
 15. Zupančič Zara                   Miroslava Vilharja ŠK Pos      3   7.5  12.5 -0.70 
         (2015)         1B41 0W7  1W36 1B22 0B4  
 16. Mladenovič Karl Zmaj            Danile Kumar TAJFUN - ŠK       3   7.0  12.0 -0.69 
         (2014)         0W12 1B37 1B39 1W19 0W5  
 17. Jelševar Aleksander             Kašelj                         3   6.5   9.0 -0.45 
         (2013)         +*39 0B21 0W23 1B42 1W30 
 18. Lopatič Oskar                   Kolezija                       3   6.0   9.0 -0.36 
         (2013)         0W10 1B42 0W14 1B35 1W29 
 19. Kragelj Rok                     Pivka ŠK Postojna            2.5   8.0  14.0 -0.28 
         (2015)         0W5  1B31 1W26 0B16 =W22 
 20. Savran Maksym                   Vič                          2.5   8.0  14.0 -0.32 
         (2015)         =B23 1W32 0B6  1W24 0B12 
 21. Praznik Nikolaj            1034 Brezovica ŠD Vrhnika         2.5   8.0  13.5  0.00 
         (2015)         =B24 1W17 0B2  0W13 1B37 
 22. Rupnik Marko                    Vič                          2.5   8.0  11.0 -0.30 
         (2015)         1W42 0B9  1W25 0W15 =B19 
 23. Benedek Andraž                  Danile Kumar                 2.5   7.5  13.0  0.29 
         (2015)         =W20 0B24 1B17 1W32 0B8  
 24. Rupnik Adam                     Vič                          2.5   7.5  12.0 -0.20 
         (2013)         =W21 1W23 0B8  0B20 1W38 
 25. Kink Ivan                       Kolezija                     2.5   7.0  12.5 -0.25 
         (2014)         0B8  1W29 0B22 1W31 =B26 
 26. Selan Karunatinake Liam         Danile Kumar                 2.5   6.5  10.5 -0.36 
         (2015)         1W37 0B10 0B19 1W33 =W25 
 27. Rupnik Luka                     Vič                            2   9.0  15.0 -0.44 
         (2015)         1B32 0W1  1B38 0W7  0W10 
 28. Krištof Krajnc Aljaž            Danile Kumar                   2   7.5  12.0 -0.30 
         (2015)         0W9  1B34 0W11 1B39 0W14 
 29. Baggia Aljaž                    Vič                            2   7.0  11.0  0.00 
         (2016)         0W13 0B25 1W34 1B36 0B18 
 30. Mazarei Olmo                    Vič                            2   6.5  11.5 -0.36 
         (2016)         0B4  1W40 0B13 1W38 0B17 
 31. Mlakar Bine                     Milana Šuštaršiča              2   6.0  11.0 -0.45 
         (2015)         0B6  0W19 1W37 0B25 1W35 
 32. Mičanovič Marko            1026 Ig ŠK Ig                       2   5.5   9.0  0.00 
         (2016)         0W27 0B20 1W40 0B23 1W36 
 33. Krampač Podrumac Timon          Kolezija                     1.5   5.5  10.5 -0.28 
         (2013)         0B1  0W39 1W42 0B26 =B34 
 34. Stegne Svit                     Vič                          1.5   4.5   7.5  0.00 
         (2013)         0B38 0W28 0B29 1B40 =W33 
 35. Jakob Levon                     Evropska šola Ljubljana        1   8.0  12.0  0.00 
         (2017)         0B14 0W11 1B41 0W18 0B31 
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 36. Lipovšek Domen                  Kolezija                       1   7.0  12.0 -0.80 
         (2015)         0B7  1W41 0B15 0W29 0B32 
 37. Božič Izak                      Kolezija                       1   7.0  11.0 -0.45 
         (2015)         0B26 0W16 0B31 1W41 0W21 
 38. Cebašek Tevž                    Kolezija                       1   6.5  12.0 -0.28 
         (2015)         1W34 0B5  0W27 0B30 0B24 
 39. Kunšič Izak                     Vič                            1   6.5  10.5  0.00 
         (2013)         -*17 1B33 0W16 0W28 0B41 
 40. Javornik Nejc                   Kolezija                       1   5.5   9.5 -0.54 
         (2014)         0W3  0B30 0B32 0W34 1W42 
 41. Grošelj Dovgan Ariana           Vič                            1   3.0   7.0  0.00 
         (2013)         0W15 0B36 0W35 0B37 1W39 
 42. Alič Nadja                      Vič                            0   6.5  10.5  0.00 
         (2013)         0B22 0W18 0B33 0W17 0B40 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

Zahvaljujemo se Osnovni šoli 
KOLEZIJA, da nam je omogočila izvesti 

Zaključni turnir Ciklusa turnirjev 
najmlajših 2023. 

WWW.SAH-KOMENDA.COM 
 


